
UCHWAŁA NR 2/I/2018
RADY MIEJSKIEJ WĘGLIŃCA

z dnia 17 listopada 2018 r.

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej Węglińca

Na podstawie art. 19 ust. 1ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994 z późn. zm.) oraz § 17 ust. 2 uchwały nr 35/VI/03 Rady Gminy i Miasta Węgliniec z dnia 12 marca 
2003 r.  w sprawie Statutu Gminy i Miasta Węgliniec (opublikowanej w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego nr 50, poz. 1178 z późn. zm.) Rada Miejska Węglińca uchwala, co następuje:

§ 1. W drodze głosowania tajnego, do pełnienia funkcji Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej Węglińca, 
wybrano radnego Jerzego Perońskiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej Węglińca.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Wiesław Piechota

Uzasadnienie

W związku z rozpoczęciem działalności nowej kadencji Rady, należy dokonać wyboru 
Wiceprzewodniczącego Rady.

Id: 3CA0941E-5657-4D17-A0F0-A764B8D483A8. Uchwalony Strona 1




